Zafacznik Nr 5

do Uchwaty Rady Powiatu Nr XXXI11/242/17
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan realizowanych na podstawie uméw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2017 r.

KLASYFIKACIA

Lp.
P Dziat

Rozdziat

Paragraf

Nazwa

Dochody
ogbtem

Wydatki
ogotem
(7+11)

w tym:

Wydatki biezace

z tego:

Wynagrodzenia

Pochodne od
wynagrodzen

dotacje

Wydatki
majatkowe

5

7

9

10

11

12

1. | 600

60013

2710

Pomoc finansowa Wojewddztwu Warminsko-Mazurskiemu
na potrzeby zwigzane z utrzymaniem i rozwojem
infrastruktury powstatej w ramach przedsiewziecia pt.
"Sie¢ szerokopasmowa Polski Wschodniej"

18 061,27

18 061,27

0,00

0,00

18 061,27

0,00

2. | 600

60013

6300

Pomoc finansowa Wojewddztwu Warminsko-Mazurskiemu
na realizacje zadania "Remont nawierzchni ulic w
miejscowosci Susz w ciggu drogi wojewddzkiej nr 521" -
Samorzad Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

692 089,28

0,00

0,00

0,00

0,00

692 089,28

3. [ 600

60014

2310

Catkowite utrzymanie drég powiatowych w miastach
Zalewo, Susz i Kisielice

1.|Gmina Zalewo - 43 000 zt

2.|Gmina Kisielice - 20 000 zt

3.|Gmina Susz - 35 000 zt

98 000,00

98 000,00

0,00

0,00

98 000,00

0,00

600

60014

2710

Pomoc finansowa z przeznaczeniem na wykonanie
remontow drdg powiatowych

Gmina Lubawa

531 072,00

4270

Zakup ustug remontowych

531 072,00

531 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

6300

Umowa o wsparcie finansowe z j.s.t. na wspoétudziat w
finansowaniu inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej nr
1277N gr. Woj. (Grodziec)-Susz na odc. Jawty Wielkie-
Jawty Mate - ok. 0,8 km, odc. w m. Nipkowie"

Gmina Susz

400 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

600

60014

6300

Umowa o wsparcie finansowe z j.s.t. na wspotudziat w
finansowaniu inwestycji: "Rozbudowa drogi powiatowej Nr
1272N Rakowice-Lubawa na odc. Targowisko Dolne-
Lubawa (ul. Przemystowa)"

Gmina Lubawa

50 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00
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KLASYFIKACIA

Lp.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Nazwa

Dochody
ogotem

Wydatki
ogbtem
(7+11)

w tym:

Wydatki biezgce

z tego:

Wynagrodzenia

Pochodne od
wynagrodzen

Wydatki

dotacje majatkowe

5

7

9

10

11 12

600

60014 | 6300

Umowa partnerska o wspétudziat w finansowaniu zadania:

"Przebudowa drog powiatowych na terenie Gminy Lubawa:

droga Nr 1355N odc. Omule Pratnica, droga 1345N odc.
Lubawa-Mortegi-granica powiatu"

Gmina Lubawa

1 284 635,60

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

1 284 635,60

0,00

0,00

0,00

0,00] 1284 635,60

600

60014 | 6300

Umowa partnerska o wspoétudziat w finansowaniu zadania:
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N Katduny-
Rozental-Watdyki w msc. Katduny i Gromoty"

Gmina Itawa

2064 710,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

2064 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2064 710,00

600

60016 | 6300

Umowa o wsparcie finansowe z j.s.t. na wspoétudziat w
finansowaniu inwestycji: "Przebudowa drdg gminnych:
drogi nr 147018N Tuszewo-Mortegi i drogi nr 147022N
Grabowo-Grabowo PGR"

Gmina Wiejska Lubawa

550 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00 550 809,00

10.

600

60016 | 6300

Umowa o wsparcie finansowe z j.s.t. na wspoétudziat w
finansowaniu inwestycji: "Przebudowa drogi gminnej Gulb-
Skarszewo"

Gmina Wiejska Itawa

1021 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1021 196,00

11.

630

63003 | 2710

Dofinansowanie organizacji Konferencji p.n.:
"Ksztattowanie oferty turystycznej regionu Warmii i Mazur"
- Samorzad Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego w
Olsztynie

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

2 500,00 0,00

12.

750

75018 | 2710

Dofinansowanie funkcjonowania Biura Regionalnego w
Brukseli w ramach porozumienia z Samorzadem
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie

5 700,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00 0,00

13.

750

75095 | 2710

Umowa o wsparcie finansowe z jednostkami samorzadu
terytorialnego na zadania biezace

1. [Gmina Wiejska ltawa - 3 600 z

.|Gmina Miejska Itawa - 2 000 zt

. |Gmina Wiejska Lubawa - 2 000 z

.|Gmina Miejska Lubawa - 2 000 zt

.|Gmina Miejska Kisielice - 1 000 zt

ajln|bh|wW|N

.|Gmina Miejska Susz - 1 000 zt

11 600,00
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KLASYFIKACIA Wydatki w tym:
ydatki .
Lp- Dziat|Rozdziat| Paragraf Nazwa %Z%r;g?ny ogotem Wydatki biezgce o Wydatki
J (7+11) Y 2 Wynagrodzenia Pochodne od dotacje majatkowe
wynagrodzen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
13.] 750 | 75075 | 2360 |dofinansowanie zadan zleconych do realizacji - 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00
stowarzyszeniom
Nauka religii greckokatolickiej
801 | 80130 | 2310 |1, |Gmina Wiejska Itawa - 5 818 zt 11 636,00 - - - - - -
2. [Gmina Miejska Itawa - 5 818 zt
14, 4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 8 471,00 8 471,00 8 471,00 0,00 0,00 0,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne - 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00
4440 |Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powierzenie realizacji zadania z zakresu edukacji
publicznej innym jednostkom samorzadu terytorialnego
15.| 801 | 80140 [ 2310 [prowadzacym ODIDZ - 3 290,00 3 290,00 0,00 0,00 3 290,00 0,00
1. |Miasto Zielona Gora
2. |Miasto Bydgoszcz
Powierzenie realizacji zadania z zakresu edukacji
publicznej innym jednostkom samorzadu terytorialnego
16.| 801 | 80140 | 2320 |prowadzacym ODiIDZ - 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 9 750,00 0,00
1. [Powiat Nidzicki
2. |Powiat Brodnicki
801 | 80147 | 2330 Prowadzenie Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Itawie 229 151,00 - - - - - -
Samorzad Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikow 153 460,00 153 460,00 153 460,00 0,00 0,00 0,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 335,00 11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 0,00
4110 |[Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 27 131,00 27 131,00 0,00 27 131,00 0,00 0,00
17. 4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 2 235,00 2 235,00 0,00 2 235,00 0,00 0,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 1 700,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 3 795,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 |Zakup energii 12 353,00 12 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 |Zakup ustug remontowych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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KLASYFIKACIA Wydatki w tym:
ydatki .
Lp- Dziat|Rozdziat| Paragraf Nazwa %Z%r;g?ny ogotem Wydatki biezgce o Wydatki
J (7+11) Y 2 Wynagrodzenia Pochodne od dotacje majatkowe
wynagrodzen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
4300 |Zakup ustug pozostatych 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 |Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17.1 801 | 80147 4410 |Podroéze stuzbowe krajowe _ 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 |Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 10 420,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 ?eﬁﬁglgﬁ] ;Zicz budzetow jednostek samorzadu 461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Partycypacja w kosztach rehabilitacji uczestnika
18.| 853 | 85311 | 2320 |Warsztatéw Terapii Zajeciowej - 5 332,00 5332,00 0,00 0,00 5332,00 0,00
Powiat Ostrodzki
Prowadzenie zajec sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i
854 | 85407 | 2710 |miodziezy w zakresie zeglarstwa 20 000,00 - - - - - -
19. Gm. Miejska Itawa
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek } 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja dla budzetéw innych gmin na pokrycie kosztéw
20.| 855 | 85508 | 2310 |utrzymania dziecka w rodzinie zastepczej - 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00
Miasto Katowice - 14 400 z
21.| 921 | 92116 | 2310 ;r.o‘f"adze."i? Powiatowej Biblioteki Publicznej przez - 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00
iejska Biblioteke Publiczng w Itawie
RAZEM 4 602 804,60( 7 088 932,15| 1 025 492,27 176 986,00 31171,00( 233 633,27| 6 063 439,88
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